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SERVIDÃO

12,00

POSTO DE COMBUSTÍVEIS

ESCOLA

IGREJA

POSTO DE SAÚDE

LEGENDA DE INSTITUIÇÕES E PONTOS COMERCIAIS 

FIM DO TRECHO 1
A SER PAVIMENTADO
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12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

SAÍDA PARA AMARAL FERRADOR 

ESTRADA MUNICIPAL

TRECHO 
PAVIMENTADO

IN
ÍC

IO
 D

O
 TR

EC
H

O
 1

A SER
 PAVIM

EN
TAD

O

78,00

69,65

131,01

151,0
0

69,97 

12,00

CEMITÉRIO

12,00

PISTA DE ROLAGEM
PASSEIO PASSEIO

DETALHE "A"

E
IX

O

i= 2%i= 2%

MEIO-FIO

BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO (UNISTEIN 8cm)

CAMADA DE ASSENTAMENTO COM AREIA 15cm

SOLO REGULARIZADO

0,
08

0,
15

LEGENDA DE PAVIMENTAÇÃO/QUANTITATIVO - TRECHO 01

PADRÃO DESCRIÇÃO UN. QUANT.

PISTA DE ROLAGEM m² 16.080,00

CALÇADAS (SEM PAVIMENTAÇÃO) - -

MEIO-FIO m 2.692,00

EIXO DA PISTA m 1.340,00

LOMBADAS un -

meio-fio

CALÇADA
i: 2%

ALINHAMENTO FRONTAL DO TERRENO

rabaixo de meio-fio

acesso p/ veículos

variável

0,
70

meio-fio0,30 0,30

ENGENHARIA - CREA: 111.949
Mônica Crespo Corrêa

RESP. TÉCNICO

ÁREA TOTAL DATA

PRANCHA

ESCALA
INDICADA

Endereço: Tv. Arambaré, 40 - Fone: 999745194 - Cristal/RS

PROPRIETÁRIO

ENG. CIVIL MÔNICA CRESPO CORRÊA - CREA 111.949D
DESENHO
JHONEIJUNHO/2022VER QUADRO

ESTRADA GERAL DA COXILHA

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

02PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Esc.: 1 : 1200
PLANTA DE IMPLANTAÇÃO - TRECHO 01

Esc.: 1 : 75
CORTE AA' - SEÇÃO TIPO

Esc.:Sem escala
DETALHE REBAIXAMENTO DO MEIO FIO
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